АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
    СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.  2019 год  №  86   -п

	 Об утверждении заключения  результатов  публичных слушаний
по предоставлению разрешения на отклонение  от предельно допустимых параметров проектирования жилого дома, расположенного по адресу: с.Приютово, Оренбургского района, Оренбургской области, ул.Детская,
уч.379,      в части  сокращения отступа
от межевой границы соседнего земельного участка с кадастровым номером 56:21:2210001:198
с 3 м. до 2,30 м.

     В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 5, 14  Устава муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  Положением  «О публичных слушаниях в МО Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов  муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области первого созыва от 21 ноября 2005г. № 9,  «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО Сергиевский сельсовет от 21.11.2005 года № 9 «Об утверждении Положения «О проведении публичных слушаний», утвержденным решением Совета депутатов второго созыва от 19.06.2012 № 56,  протоколом  проведения публичных слушаний от 02.08.2019г.  по    предоставлению  разрешения на отклонение от предельно допустимых параметров проектирования жилого дома,  расположенного по адресу: с.Приютово, Оренбургского района, Оренбургской области, ул.Детская, уч.379,    в части  сокращения отступа  от межевой границы соседнего земельного участка с кадастровым номером 56:21:2210001:198  с 3 м. до 2,30 м.:
утвердить заключение о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельно допустимых параметров проектирования жилого дома,  расположенного по адресу: с.Приютово, Оренбургского района, Оренбургской области, ул.Детская, уч.379,    в части  сокращения отступа  от межевой границы соседнего земельного участка с кадастровым номером 56:21:2210001:198  с 3 м. до 2,30 м., согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования в  газете «Сельские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области  в сети Интернет: Сергиевский.РФ
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           В.Е. Тощенко

Разослано:  Хлуденевой И.Я., администрации  МО Сергиевский  сельсовет,    газета
                       «Сельские  вести»,  в дело